
Działania w grupie 3-latków 
Grupa 3-latków jest najmłodszą grupą w przedszkolu. Dzieci, oprócz zaplanowanych zadań uczestniczą w 
dodatkowych działaniach wynikających z planu pracy przedszkola.  

4 września 2015 r. odbyło się pierwsze spotkanie z pielęgniarką szkolną w jej gabinecie. Dzieci zapoznały się 
z wyposażeniem gabinetu, obserwowały jakie czynności wykonuje pielęgniarka i dokonały pierwszego 
pomiaru wzrostu. 

           

           

           

           

 

 

 

 

 

 



1 października 2015 r. odbyło się spotkanie z policjantkami z Komendy Powiatowej w Hajnówce na temat 
„Bezpieczna droga do przedszkola”. Dzieci 3 i 4-letnie w praktyczny sposób dowiedziały się jak bezpiecznie 
uczestniczyć w ruchu drogowym. 

 

           

           

      

 

12 października 2015 r. do szkoły i przedszkola przyjechał pan fotograf. Maluchy w czasie spotkania 
zapoznały się z pracą fotografa, obejrzały sprzęt jakiego używa, a potem pozowały do zdjęć. 

 

           

           



14 października 2015 r. 3-latki z dużym zainteresowaniem obejrzały teatrzyk „Nie ma jak w domu”, 
zaprezentowany przez aktorów ze Studia Małych Form Teatralnych Scenografii i Reżyserii z Krakowa. 
Teatrzyk odbył się w Gminnej Bibliotece Publicznej w Narwi. 

 

            

      

 

19 listopada 2015 r. maluchy wzięły udział w ogólnopolskim konkursie „Przyjaciel wszystkich – pluszowy miś”. 
Na konkurs zostały wysłane prace Lenki Zubryckiej i Gabrysia Gierasimiuka. 

 

 

 

25 listopada 2015 r. 3-latki wzięły udział w szkolnym konkursie recytatorskim „Pięknie recytujemy wiersze”. 
Grand Prix zdobyła Lenka Zybrycka i Gabryś Gierasimiuk, I miejsce – Kacper Snarski, Zosia Dąbrowska i 
Kacper Bebko. 

           

 

 



 

 

26 listopada 2015 r. 3 i 4-latki obchodziły Dzień Pluszowego Misia w przedszkolu. Były wesołe zabawy, tańce, 
konkursy i pamiątkowe zdjęcia. 

 

            

           

      

 

7 grudnia 2015 r. 3 i 4-latki bawiły się wspólnie z okazji Mikołajek. Najpierw były wesołe zabawy, konkursy, 
gry, a potem upragnione spotkanie z Mikołajem.  

           

 



           

      

 

19 stycznia 2016 r. odbyło się drugie spotkanie z policjantkami z Komendy Powiatowej w Hajnówce na temat 
„Jak bezpiecznie spędzić ferie zimowe”. 

 

           

 

 

20 stycznia 2016 r. odbył się bal karnawałowy w przedszkolu. Na małej sali gimnastycznej bawiły się 3, 4 i 5-
latki. 

           

 



           

      

 

Najmilszą uroczystością w przedszkolu jest Dzień Babci i Dziadka. Występ maluchów to duże przeżycie dla 
małych aktorów. 

      

 

10 lutego 2016 r. odbyło się drugie spotkanie z pielęgniarką. Dzieci dokonały drugiego pomiaru wzrostu, a 
potem była pogadanka na temat „Jak ustrzec się od zachorowań”. 

           

 

15 lutego w grupie 3, 4-latków obchodzono Walentynki. Uroczystość ta była okazją do zacieśnienia 
przyjacielskich i miłych relacji między dziećmi z obu grup. 

            



10 marca 2016 r. przystąpiliśmy do konkursu plastycznego „Wiosna młodych talentów” zorganizowanego 
przez Hajnowski Dom Kultury. Na konkurs zostały wysłane prace Weroniki Osipiuk i Amelki Piekarskiej. 

 

      

 

Pierwszy Dzień Wiosny to okazja do tego, aby korowód marszowy 3, 4 i 5-latków wyruszył z marzanną 
pożegnać zimę, a zarazem przywitać wiosnę. 

 

           

 

 

Dzieci uwielbiają wycieczki autokarem. 15 grudnia 2015 r. między grupami 3 i 4-latków odbyła się wycieczka 
integracyjna do sali zabaw Hula Kula w Hajnówce. 

            

 

 

 

 



           

 

15 stycznia 2016 r. 3 i 4-latki odwiedziły również salę zabaw Hula Kula w Hajnówce. Tym razem obie grupy 
bawiły się na balu choinkowym. 

 

           

     

 

W kwietniu 3-latków odwiedziła pani leśnik z Nadleśnictwa Browsk, która mówiła o wiośnie w lesie, a w 
szczególności skupiła się na opowiadaniu o białym i czarnym bocianie. 

           

         

 



W drugim półroczu przystąpiliśmy do akcji czyszczenia zębów. Dzieci przyniosły kubeczki, szczoteczki i pastę 
do zębów. Codziennie, po obiedzie (przed leżakowaniem) dzieci z ochotą przystępują do higieny jamy ustnej. 

           

           

      

 

Dnia 13 kwietnia 2016 r. maluchy po raz pierwszy bawiły się na podłodze interaktywnej w sali 105. 

           

      

 

 

 

 



Dnia 14 kwietnia 2016 r. w Narwiańskim Ośrodku Kultury odbył się konkurs piosenki przedszkolnej „Mama, 
tata i ja”. Do konkursu zgłosiły się maluchy: Julita Siemienowicz, Gabryś Gierasimiuk, Weronika Osipiuk, Zosia 
Dąbrowska, Lenka Zubrycka i Amelka Piekarska. 

           

      

 

 

Irena Gryniewicka 


